

浙江开山压缩机股份有限公司

2011 第三季度报告

证券代码:300257 证券简称:开山股份 公告编号:2011-014

重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司第三季度财务报告业经会计师事务所审计。
1.3 所有董事均已出席了第三季度董事会议及会计机构负责人、会计主管人员张志明声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	3,395,275,132.66	1,079,566,107.53	214.32%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,764,077,546.73	396,104,019.25	597.71%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	19.33	3.07	423.43%
年初至报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元/股)	172.526,774.66	-	-9.25%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	1.21	-	-52.10%
本报告期			
归属于上市公司股东的净利润(元)	63,766,864.57	10,786,213.66	41.59%
基本每股收益(元/股)	0.55	0.15	36.36%
稀释每股收益(元/股)	0.55	0.15	36.36%
加权平均净资产收益率(%)	5.07%	-59.81%	29.04%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	5.07%	-59.15%	29.02%

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股持股情况表

报告期末股东总数	951,809
前十名无限售条件流通股持股情况	5,511

2.3 报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况表

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前十名无限售条件流通股持股情况	0

2.4 报告期末优先股股东持股情况表

报告期末优先股股东总数	0
前十名无限售条件流通股持股情况	0

2.5 报告期末非经常性损益项目及金额

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	20,677.40	-
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	94,000.00	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	115,508.85	-
所得税影响额	-54,107.73	-
少数股东权益影响额	197.12	-
合计	176,280.64	-

2.6 2011年第三季度主要会计报表附注

项目	年初至报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末
营业总收入(元)	480,984,477.80	10,786,213.66	1,588,829,234.66	27,176%
归属于上市公司股东的净利润(元)	63,766,864.57	10,786,213.66	215,897,584.01	41.59%
基本每股收益(元/股)	0.55	0.15	1.95	36.36%
稀释每股收益(元/股)	0.55	0.15	1.95	36.36%
加权平均净资产收益率(%)	5.07%	-59.81%	29.04%	-26.58%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	5.07%	-59.15%	29.02%	-23.51%

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
3.1.1 资产负债表
1. 货币资金增加 200.06%,主要原因是公司公开发行募集资金所致。
2. 应收账款增加 106.19%,主要是公司营业收入增加导致的银行承兑汇票增加所致。
3. 预付账款增加 83.86%,主要是本报告期内预付账款增加所致。
4. 存货增加 49.36%,主要是公司营业收入增加导致的存货增加所致。
5. 长期股权投资增加 100.00%,主要是投资收益增加所致。
6. 递延所得税资产增加 39.47%,主要是公司所得税费用增加所致。
7. 无形资产增加 130.00%,主要是公司无形资产摊销所致。
8. 所有者权益增加 130.59%,主要是公司本期利润分配所致。
3.1.2 利润表
1. 营业收入增加 215.89%,主要是公司营业收入增加所致。
2. 营业成本增加 168.75%,主要是 2011 年 1-9 月份研发投入较大,本期研发投入增加所致。
3. 营业税金及附加增加 73.85%,主要是公司 1-9 月份研发投入较大,本期研发投入增加所致。
4. 销售费用增加 95.01%,主要是公司营业收入增加所致。
5. 管理费用增加 95.01%,主要是公司营业收入增加所致。
6. 财务费用增加 32.06%,主要是公司营业收入增加所致。
7. 营业利润增加 32.06%,主要是公司营业收入增加所致。
8. 利润总额增加 32.06%,主要是公司营业收入增加所致。
9. 净利润增加 32.06%,主要是公司营业收入增加所致。
3.1.3 现金流量表
1. 经营活动产生的现金流量净额增加 10.25%,主要是公司营业收入增加所致。
2. 投资活动产生的现金流量净额增加 4.99%,主要是公司购置固定资产所致。
3. 筹资活动产生的现金流量净额增加 1.21%,主要是公司公开发行募集资金所致。
3.2 非经常性损益项目及金额
3.2.1 非流动资产处置损益
1. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的净收益 20,677.40 元。
3.2.2 计入当期损益的政府补助
1. 与日常经营活动相关的政府补助 94,000.00 元。
3.2.3 除上述各项之外的其他营业外收入和支出
1. 营业外收入 115,508.85 元。
3.2.4 所得税影响额
1. 所得税费用 54,107.73 元。
3.2.5 少数股东权益影响额
1. 少数股东损益 197.12 元。
3.2.6 合计
1. 非经常性损益合计 176,280.64 元。

江苏林洋电子股份有限公司

2011 第三季度报告

证券代码:601222 证券简称:林洋电子

重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司第三季度财务报告业经会计师事务所审计。
1.3 所有董事均已出席了第三季度董事会议及会计机构负责人、会计主管人员张志明声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	2,682,795,747.17	1,194,126,740.57	124.67%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,973,786,537.31	599,302,647.93	229.3%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.81	2.73	149.45%
年初至报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-237,148,933.55	-	-16.71%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.82	-	-27.52%
本报告期			
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,004,861.92	195,357,500	2.07%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.43	0.00%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.40	5.26%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.43	0.00%
加权平均净资产收益率(%)	3.66	12.23	减 1.44 个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.12	11.58	减 0.61 个百分点

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股持股情况表

报告期末股东总数	19,316
前十名无限售条件流通股持股情况	19,316

2.3 报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况表

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前十名无限售条件流通股持股情况	0

2.4 报告期末优先股股东持股情况表

报告期末优先股股东总数	0
前十名无限售条件流通股持股情况	0

2.5 报告期末非经常性损益项目及金额

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-615,042.15	-
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	2,994,708.31	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,022,885.45	-
合计	5,402,551.61	-

2.6 2011年第三季度主要会计报表附注

项目	年初至报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末
营业总收入(元)	84,298,548.61	117,644,417.19	488,100,902.94	23.78%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,004,861.92	195,357,500	1,141,451,034.61	2.07%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.43	0.60	-0.06%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.43	0.60	-0.06%
加权平均净资产收益率(%)	3.66	12.23	11.39	减 1.44 个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.12	11.58	10.97	减 0.61 个百分点

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
3.1.1 资产负债表
1. 货币资金增加 15.73%,主要原因是公司本期经营活动现金流量净额增加所致。
2. 应收账款增加 79.14%,主要原因是公司本期营业收入增加所致。
3. 预付账款增加 253.14%,主要原因是公司本期预付账款增加所致。
4. 存货增加 10.61%,主要原因是公司本期存货增加所致。
5. 长期股权投资增加 1.01%,主要原因是公司本期长期股权投资增加所致。
6. 递延所得税资产增加 2,601,544.42 元,主要原因是公司本期递延所得税资产增加所致。
7. 无形资产增加 1,015,511.11 元,主要原因是公司本期无形资产增加所致。
8. 所有者权益增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期利润分配所致。
3.1.2 利润表
1. 营业收入增加 23.78%,主要原因是公司本期营业收入增加所致。
2. 营业成本增加 20.55%,主要原因是公司本期营业成本增加所致。
3. 营业税金及附加增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期营业税金及附加增加所致。
4. 销售费用增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期销售费用增加所致。
5. 管理费用增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期管理费用增加所致。
6. 财务费用增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期财务费用增加所致。
7. 营业利润增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期营业利润增加所致。
8. 利润总额增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期利润总额增加所致。
9. 净利润增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期净利润增加所致。
3.1.3 现金流量表
1. 经营活动产生的现金流量净额增加 10.25%,主要原因是公司本期营业收入增加所致。
2. 投资活动产生的现金流量净额增加 4.99%,主要原因是公司本期投资活动产生的现金流量净额增加所致。
3. 筹资活动产生的现金流量净额增加 1.21%,主要原因是公司本期筹资活动产生的现金流量净额增加所致。
3.2 非经常性损益项目及金额
3.2.1 非流动资产处置损益
1. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的净收益 20,677.40 元。
3.2.2 计入当期损益的政府补助
1. 与日常经营活动相关的政府补助 94,000.00 元。
3.2.3 除上述各项之外的其他营业外收入和支出
1. 营业外收入 115,508.85 元。
3.2.4 所得税影响额
1. 所得税费用 54,107.73 元。
3.2.5 少数股东权益影响额
1. 少数股东损益 197.12 元。
3.2.6 合计
1. 非经常性损益合计 176,280.64 元。

3.2 非经常性损益项目及金额
3.2.1 非流动资产处置损益
1. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的净收益 20,677.40 元。
3.2.2 计入当期损益的政府补助
1. 与日常经营活动相关的政府补助 94,000.00 元。
3.2.3 除上述各项之外的其他营业外收入和支出
1. 营业外收入 115,508.85 元。
3.2.4 所得税影响额
1. 所得税费用 54,107.73 元。
3.2.5 少数股东权益影响额
1. 少数股东损益 197.12 元。
3.2.6 合计
1. 非经常性损益合计 176,280.64 元。

3.3 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因
3.3.1 资产负债表
1. 货币资金增加 15.73%,主要原因是公司本期经营活动现金流量净额增加所致。
2. 应收账款增加 79.14%,主要原因是公司本期营业收入增加所致。
3. 预付账款增加 253.14%,主要原因是公司本期预付账款增加所致。
4. 存货增加 10.61%,主要原因是公司本期存货增加所致。
5. 长期股权投资增加 1.01%,主要原因是公司本期长期股权投资增加所致。
6. 递延所得税资产增加 2,601,544.42 元,主要原因是公司本期递延所得税资产增加所致。
7. 无形资产增加 1,015,511.11 元,主要原因是公司本期无形资产增加所致。
8. 所有者权益增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期利润分配所致。
3.3.2 利润表
1. 营业收入增加 23.78%,主要原因是公司本期营业收入增加所致。
2. 营业成本增加 20.55%,主要原因是公司本期营业成本增加所致。
3. 营业税金及附加增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期营业税金及附加增加所致。
4. 销售费用增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期销售费用增加所致。
5. 管理费用增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期管理费用增加所致。
6. 财务费用增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期财务费用增加所致。
7. 营业利润增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期营业利润增加所致。
8. 利润总额增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期利润总额增加所致。
9. 净利润增加 1,805,912.16 元,主要原因是公司本期净利润增加所致。
3.3.3 现金流量表
1. 经营活动产生的现金流量净额增加 10.25%,主要原因是公司本期营业收入增加所致。
2. 投资活动产生的现金流量净额增加 4.99%,主要原因是公司本期投资活动产生的现金流量净额增加所致。
3. 筹资活动产生的现金流量净额增加 1.21%,主要原因是公司本期筹资活动产生的现金流量净额增加所致。
3.4 非经常性损益项目及金额
3.4.1 非流动资产处置损益
1. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的净收益 20,677.40 元。
3.4.2 计入当期损益的政府补助
1. 与日常经营活动相关的政府补助 94,000.00 元。
3.4.3 除上述各项之外的其他营业外收入和支出
1. 营业外收入 115,508.85 元。
3.4.4 所得税影响额
1. 所得税费用 54,107.73 元。
3.4.5 少数股东权益影响额
1. 少数股东损益 197.12 元。
3.4.6 合计
1. 非经常性损益合计 176,280.64 元。

3.4 非经常性损益项目及金额
3.4.1 非流动资产处置损益
1. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的净收益 20,677.40 元。
3.4.2 计入当期损益的政府补助
1. 与日常经营活动相关的政府补助 94,000.00 元。
3.4.3 除上述各项之外的其他营业外收入和支出
1. 营业外收入 115,508.85 元。
3.4.4 所得税影响额
1. 所得税费用 54,107.73 元。
3.4.5 少数股东权益影响额
1. 少数股东损益 197.12 元。
3.4.6 合计
1. 非经常性损益合计 176,280.64 元。

3.5 其他应说明的重大事项
3.5.1 非经常性损益
1. 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.2 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.3 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.4 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.5 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.6 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.7 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.8 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.9 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.10 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.11 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.12 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.13 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.14 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.15 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.16 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.17 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.18 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.19 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.20 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.21 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.22 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.23 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.24 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.25 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.26 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.27 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.28 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.29 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.30 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.31 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.32 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.33 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.34 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.35 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.36 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.37 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.38 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.39 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.40 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.41 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.42 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.43 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.44 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.45 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.46 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.47 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.48 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.49 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.50 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.51 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.52 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.53 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.54 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.55 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.56 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.57 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.58 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.59 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.60 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.61 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.62 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.63 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.64 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.65 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.66 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.67 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.68 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.69 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.70 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.71 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.72 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.73 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.74 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.75 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.76 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.77 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.78 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.79 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.80 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.81 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.82 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.83 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.84 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.85 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.86 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.87 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.88 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.89 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.90 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.91 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.92 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.93 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.94 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.95 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.96 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.97 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.98 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.99 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.100 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.101 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.102 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.103 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.104 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.105 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.106 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.107 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.108 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.109 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.110 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.111 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.112 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.113 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.114 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.115 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.116 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.117 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.118 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.119 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.120 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.121 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.122 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.123 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.124 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.125 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.126 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.127 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.128 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.129 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.130 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.131 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.132 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.133 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.134 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.135 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.136 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.137 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.138 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.139 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.140 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.141 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.142 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.143 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.144 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.145 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.146 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.147 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.148 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.149 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.150 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.151 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.152 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.153 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.154 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.155 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.156 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.157 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.158 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.159 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.160 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.161 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.162 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.163 非经常性损益项目 176,280.64 元。
3.5.164 非经常性损益项目 176,280.6